
5 年 3 月 24 日 （金） 6 件
4 - 261

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式A及びＢから選定） 業選済

4 - 262

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Ｂから選定）

指名理由

有限会社プレイスワーク 3,550,000 落札

みさき創建株式会社 3,393,000 最低制限価格未満

有限会社セーフティ 3,800,000
有限会社脊戸組 3,392,000 最低制限価格未満

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 3,730,000

有限会社プレイスワーク 代表氏名: 川岸　昭弘

契約金額（税込み） 3,905,000 予定価格（税抜き） 3,800,000 最低制限価格（税抜き） 3,395,000

契約日 令和5年3月28日

契約の相手方 所在地: 珠洲市大谷町2-97-7 事業所名:

種別及び概要 土木一式 廃止ため池整備工事

履行期間 令和5年4月3日 から 令和5年9月29日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 団体営農村地域防災減災総合整備事業　珠洲地区　ため池廃止工事（三ツ子池）

工事（業務）場所 珠洲市笹波町　地内

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和5年3月24日

株式会社門寺建設 8,500,000

有限会社松川工業 8,850,000
株式会社森井組 8,400,000 落札

高坂建設 8,600,000
株式会社田中建材 8,650,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 8,660,000

株式会社森井組 代表氏名: 坪根　浩

契約金額（税込み） 9,240,000 予定価格（税抜き） 8,853,000 最低制限価格（税抜き） 7,925,000

契約日 令和5年3月27日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=37ｍ
　土工　Ｎ=1式　　構造物撤去工　Ｎ=1式　　コンクリートブロック積工　Ａ=93ｍ2
　アスファルト舗装工　Ａ=59ｍ2　　自由勾配側溝　Ｌ=38ｍ

履行期間 令和5年4月1日 から 令和5年6月30日

時間 午後1時50分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道46号線　法面補修工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市若山町吉ヶ池　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年3月24日



4 - 263

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びＢから選定）

4 - 264

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びＢから選定）

指名理由

株式会社船本工務店 1,397,000 落札

株式会社平蔵建設 1,423,000

株式会社助政建設 1,417,000
有限会社橋本鉄工建設 1,440,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,470,000

株式会社船本工務店 代表氏名: 船本　尚志

契約金額（税込み） 1,536,700 予定価格（税抜き） 1,470,000 最低制限価格（税抜き） 1,343,000

契約日 令和5年3月27日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-35 事業所名:

種別及び概要 建築一式 石綿飛散防止対策工事　一式

履行期間 令和5年3月27日 から 令和5年5月12日

時間 午後2時20分

工事（業務）名 珠洲市庁舎議場内石綿飛散防止対策工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和5年3月24日

株式会社谷口建設 4,280,000 落札

山田工務店 4,320,000

株式会社助政建設 4,300,000
田岸建築 4,340,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 4,360,000

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 4,708,000 予定価格（税抜き） 4,387,000 最低制限価格（税抜き） 4,026,000

契約日 令和5年3月28日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 建築一式 パーティション壁取替工　N=1式

履行期間 令和5年3月28日 から 令和5年3月31日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 （6月19日、20日地震被害復旧）珠洲市立正院小学校　学習室パーティション壁取替工事

工事（業務）場所 珠洲市正院町川尻　地内

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和5年3月24日



4 - 265

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びＢから選定）

4 - 266

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置Aから選定） 業選済

指名理由

丸和電業株式会社 18,880,000

協和金属工業株式会社 18,500,000
北菱電興株式会社 18,880,000

荏原商事株式会社　能登支店 17,700,000 落札

株式会社柿本商会 18,870,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アムズ株式会社 18,500,000

荏原商事株式会社　能登支店 代表氏名: 石田　博衛

契約金額（税込み） 19,470,000 予定価格（税抜き） 18,880,000 最低制限価格（税抜き） 17,369,000

契約日 令和5年3月30日

契約の相手方 所在地: 七尾市本府中町ニ40-1 事業所名:

種別及び概要
機械器具設
置

汚水ポンプ（DSCF型水中渦巻斜流ポンプ）　N=1台

履行期間 令和5年4月3日 から 令和5年11月30日

時間 午後2時40分

工事（業務）名 熊谷汚水中継ポンプ場　汚水ポンプ更新工事

工事（業務）場所 珠洲市熊谷町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年3月24日

株式会社平蔵建設 3,860,000
山田工務店 3,860,000

株式会社谷口建設 3,780,000 落札

株式会社船本工務店 3,830,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 3,830,000

谷口　永一郎

契約金額（税込み） 4,158,000 予定価格（税抜き） 3,869,000 最低制限価格（税抜き） 3,522,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名: 株式会社谷口建設 代表氏名:

履行期間 令和5年3月28日 から 令和5年6月30日

契約日 令和5年3月28日

工事（業務）名 珠洲市庁舎1階防火シャッター取替工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要 建築一式 防火シャッター取替工事　一式

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和5年3月24日 時間 午後2時30分


